
 

                   令和 6 年 8 月吉日 

予選 2 回戦勝利チーム  

代表者・監督  各位  

     双葉ドラゴンズスポーツ少年団 

        結成５０周年記念大会 

  実行委員長  大塚俊也 

 

双葉ドラゴンズスポーツ少年団結成５０周年記念大会 

開会式・決勝トーナメント開催のご案内 

 

 

 残暑の候、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 6 月より開催致しました標記大会の大会運営に関して、格別のご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記日程におきまして抽選会にてご案内させていただきました通り、標記大会

の開会式並びに決勝トーナメントを開催致します。万障お繰り合わせの上、ご参加をお

願い致します。 

記 

１．開 催 日： 令和 6 年 9 月 8 日(日)小雨決行  （雨天順延時：令和 6 年 9 月１４日(土)） 

２．会 場： 刈谷球場            （雨天順延時：亀城グラウンドＡ面） 

       刈谷市城町 1 丁目４９      （亀城グラウンド：刈谷市城町 2 丁目２） 

３．スケジュール： ➀受 付    ７時１５分  ～  ８時００分 

       ②開 会 式    ８時３０分  ～  ９時１５分 

       ③第一試合   １０時００分  ～ １１時３０分 

       ④第二試合   １２時００分  ～ １３時３０分 

       （各試合開始は会場の準備が整い次第開始致します） 

４．備 考： ・入場行進を行いますので、プラカード・団旗・応援幕をご持参ください。応援    

幕は開会式時、刈谷球場内一塁・三塁側フェンスに張らせていただきます。受付

時に受付係にお渡し下さい。また、刈谷球場観客席へはスパイクでの入場が禁止

されておりますので、観客席ご利用の際は運動靴でお願いします。 

       ・雨天時の態度決定は６時３０分までに大会 LINE にて通知致します。 

       ・試合実施に関しては、大会実施要項・試合要項をご確認下さい。 

お問い合わせ先： 双葉ドラゴンズ結成５０周年記念大会企画係 大塚祐樹（080-1622-4357） 

    以上 


